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Ilmavuodot:  Kaupungintaloon, 5.2.2021 Sirate ”Sisäilma- ja rakennetutkimukset”, kohdistuneet 
tutkimukset uusittiin merkkiainemittausten, 31.3.2021 Sirate ”Ilmavuototutkimukset 
merkkiaineella”, osalta. Havaittujen ilmavuotojen tiivistämiset on tehty, mutta niiden 
toteutus tarkistetaan vielä tilapalveluiden toimesta. Uudelle merkkiainemittaukselle ei ole 
enää tarvetta. 

Mattopöly: Myös aiemmin tehty mattopölyn hiukkasmittaus uusittiin. Ensimmäisessä tutkimuksessa 

hiukkaspitoisuus kohosi imuroinnin jälkeen muutamaksi minuutiksi yli toimenpiderajan. 

Uusintamittauksessa todettiin, että hiukkaspitoisuudet olivat selkeästi alle em. 

asumisterveysasetuksen toimenpiderajojen. Tutkimuksessa selvitettiin sekä päältä ajettavan 

imuroinnin että käsikäyttöisen imuroinnin vaikutukset. 

Puhtaus:  Siivous on ollut kokoaikaisesti samalla tasolla ja lisäksi tehostettuna pandemian vuoksi.      

Siivouksessa on siirrytty kokonaan kemikaalittomaan siivoukseen, myös Kaneli-Omenassa. 

Tekstiilipinnoitteiden perusteellinen pesu on kerran vuodessa ja välipesut kolme kertaa 

vuodessa. Tekstiilimattojen peruspesun aikataulua muutetaan siten, että ne pestään tänä 

vuonna lämmityskaudella, huhtikuussa, kuivumisen varmistamiseksi. Pesu tapahtuu 

viikonloppuna. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Siivoukselle aiheuttaa haasteita 

kalusteiden uudelleen järjestely avokonttoreissa, mikäli kulkuväylät ovat liian kapeita. 

Valaistus: Alkuperäiset 600x600mm2 valaisimet olivat jo tulleet elinkaarensa päähän. Niitä ei lähdetty 

korjaamaan vaan valaisimet uusittiin. Vanhat, mutta kuitenkin edelleen toimintakuntoiset, 

valaisimet ovat uusimatta enää neuvotteluhuoneissa.  

Huomattava parannus entiseen on, että työhuoneissa käyttäjällä on mahdollisuus säätää 

valoisuustasoa itselleen sopivaksi. 

Äänitaso: Etätyö ja sen myötä kaupungintalon vähäinen käyttö on aiheuttanut äänentasohaittaa. Tämä 

johtuu taustaäänien puutteesta. Ääni siirtyy suoraan lähteestä vastaanottajalle johtuen 

runsaasta akustomateriaalista, mistä seuraa kaiunnan häviäminen. Tilanne paranee ja 

normalisoituu taustaäänien lisääntyessä, kun käyttäjät palaavat kaupungintalolle. 

Henkilöstön kokiessa työpaikkaan liittyvää oireilua tulee olla yhteydessä omaan työterveyshoitajaan.  
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